Конкурсная комиссия по проведению конкурса по замещению должности главы Администрации Поспелихинского Центрального сельсовета Поспелихинского района Алтайского края

РЕШЕНИЕ

25.12.2012	                   № 3

О кандидатах для назначения на должность главы Администрации Поспелихинского Центрального сельсовет

	На основании результатов конкурса, представленных документов и собеседования с претендентами на должность главы Администрации Поспелихинского Центрального сельсовета, конкурсная комиссия решила:
	1. Признать участников конкурса:
	Кирухина Михаила Владимировича;
	Ловыгина Алексея Владимировича
Соответствующими требованиям по высшей муниципальной должности главы Администрации Поспелихинского Центрального сельсовета федеральному и краевому законодательству о муниципальной службе, Уставу муниципального образования Поспелихинский Центральный сельсовет Поспелихинского района Алтайского края.
2. Рекомендовать кандидатуры Кирухина Михаила Владимировича, 	ловыгина Алексея Владимировича Поспелихинскому Центральному 	Совету депутатов для назначения на должность главы Администрации 	Поспелихинского Центрального сельсовета.

Председатель комиссии					                    А.И. Максина
Секретарь комиссии	Н.Н. Мжачих